СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ    МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ    РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е.

28 июля  2023 г.                                                    № 242

                     Экз.    №______

О проекте изменений в Устав

муниципального образования «Базарносызганский район»

Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации" Совет депутатов муниципального образования

"Базарносызганский район" Ульяновской области р е ш и л:

     1.  Утвердить проект изменений в Устав муниципального образования

«Базарносызганский район» Ульяновской области (далее Устав), принятый

решением Совета депутатов муниципального образования

«Базарносызганский район» от 21.11.2006 № 196/100, зарегистрированный в

отделе Главного управления Министерства юстиции РФ по Приволжскому

федеральному округу в Ульяновской области, свидетельство от 22.12.2006 №

RU 735010002006001 Ульяновской области:

  1.1. В части 1 статьи 37 слова «осуществляет свою деятельность на

непостоянной основе» заменить словами «осуществляет свои

полномочия на постоянной основе».

 2. Опубликовать настоящее решение о проекте внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального образования «Базарносызганский

район» Ульяновской области в газете «Новое время».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу

муниципального образования «Базарносызганский район» Исачкина А.В.

Глава муниципального образования

«Базарносызганский район»                                                        А.В.Исачкин